

BASIN KUPÜRLERİ

26 Şubat 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

DEPREM BÖLGESİNE YARDIM VE DESTEK SÜRÜYOR

Trakya'dan deprem bölgesine yardım ve destekler devam ediyor.



ASRIN felaketi olarak nitelenen depremlerin ardından yardım kampanyası kapsamında, Edirne'de Mimar Sinan Spor Salonu ve Atatürk Kültür Merkezinde toplanan malzemeler, tasnif edilerek tırlarla bölgeye gönderiliyor.

Edirne ve ilçelerinden bugüne kadar deprem bölgesine 298 tır yardım malzemesi gönderildi. Yurt dışından kara yoluyla gönderilen yardımların bir kısmı bölgeye sevk edilirken, tasnif edilmiş yardımlar Toprak Mahsulleri Ofisi Edirne Başmüdürlüğü'nün depolarında hazırlanarak ihtiyaca göre bölgedeki şehirlere ulaştırılıyor.

Edirne'deki sınır kapılarından bugüne kadar yardım malzemesi taşıyan 1585 tır yurda giriş yaptı.

Yardımların hazırlanmasında gönüllüler de görev alıyor.

AFAD gönüllüsü Beyza Öztürk, birçok gönüllünün yardım çalışmalarına katıldığını söyledi. Edirnelilerin deprem bölgesi için yardımlarının sürdürdüğünü belirten Öztürk, "Yardımları bekliyoruz. Nakdi ve aynı yardım imkanı olmayanlar isterlerse gönüllü olarak yardımların hazırlanmasında görev alabilirler." dedi.

KIRKLARELİ VE TEKİRDAĞ

Kırklareli'nde de Valilik öncülüğünde AFAD İl Müdürlüğü koordinasyonuyla yardımlar sürüyor. Kentte Gençlik Merkezi, Kırklareli Belediyesi ve Kırklareli Üniversitesinde yardım kolileri toplanıp, tasnif edildikten sonra tırlarla deprem bölgesine gönderiliyor. Gençlik ve Spor

il Müdürlüğüne **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı Şemsettin Sami Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda kurulan sosyal marketten de afetzedeler kıyafet, ayakkabı, bebek bezi ve maması gibi ihtiyaçlarını karşılayabiliyor.

İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu, yardım kampanyalarının devam ettiğini belirtti. Afetzedelerin yanlarında olduklarını hissettirmek için canla başla çalıştıklarını ifade eden Babuşçu, "Burayı sosyal market olarak açtık. Vatandaşlarımızdan gelen yeni malzemelerden oluşan bir market. Bugüne kadar 167 aileye buradan yardım yapıldı. İlimize gelen ailelerimizi istedikleri takdirde yurdumuzda ağırlamaya devam ediyoruz. Birlikte Türkiye'yiz, birlikte bu işin altından kalkacağız. Biz çok büyük bir ükkeyiz." diye konuştu.

Lüleburgaz Halk Eğitimi Merkezinde de afetzedeler için kıyafet dikimi devam ediyor. Büyükşehir Sanayi Bölgesi Başkanlığına Lüleburgaz Halk Eğitim Merkezi'ne gönderilen kumaşlar, kursiyerler tarafından deprem bölgesindekiler için eşofman ve bebek takımı hazırlanıyor.

Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce de Halk Eğitimi Merkezi'ndeki çalışmaları inceleyip, yetkililerden bilgi aldı.

Ayrıca İlçe Müftülüğü personelinin 14 kişi, Gaziantep'in İslahiye ilçesinde görevlendirildi.

Tekirdağ'da ise AFAD'ın deposunda toplanan yardım malzemeleri, tasnif edilerek tırlarla bölgeye gönderiliyor. Kentte gelen depremzedeler de yardım noktalarında oluşturulan sosyal marketten ihtiyaçlarını temin ediyor. ■ AA



KIRKLARELİ'NDEKİ YURT AFETZEDELERE SICAK YUVA OLDU

Asrın felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan ya da ağır hasar gören afetzedeler için Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi Yurtlar Kurumunun** yurtları sıcak yuva haline geldi.

DEPREM nedeniyle kimi hatıralarını, kimi ise yakınlarını geride bırakmak zorunda kalan afetzedeler, yeniden bir hayat kurabilme umuduyla yabancı olduğu şehirlere göç ediyor. Depremden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kentte kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek **Öğrenci Yurdu**'na yerleşiyor.

Doğup büyüdüğü memleketi Malatya'dan kilometrelerce uzağa göçerek yeni bir yolculuğa başlayan afetzede anne Öznur (37) ile Elfin Efra (10) ve Ecrin Efsa Taşbaşı da (13) yurda yerleşen ailelerden biri... Taşbaşı ailesi depremden kurtulduklarına şükrederek devletin kendilerine sağladığı imkanlara da minnet duyuyor.

'ETRAFTA BİNALAR YIKILMAYA BAŞLADI, İNSANLAR ALTINDA KALDI'

Öznur Taşbaşı, depremler nedeniyle çok büyük bir felaket yaşadıklarını söyledi. Her iki depreme de evlerindeyken yakalandıklarını ifade eden Taşbaşı, ilk depremin yavaş başlayıp huzlanmasıyla iki kızını da alarak sokağa çıktığını belirtti. O sırada insanların etrafa panik halinde koşuşturduğunu anlatan Taşbaşı, kiminin yalınayak, kiminin ise paltosuz korku içinde beklediğini kaydetti. Sabaha karşı kar yağışının başlamasıyla depremin

de geçtiği düşüncesiyle tekrar kızlarıyla eve girdiğini anlatan Taşbaşı, "İkinci depreme de evde yakalandık. Binadan kendimizi dışarı attık. Etrafta binalar yıkılmaya başladı, insanlar altında kaldı. Bulduğumuz mahallede binalar çok yakındı, boş alan bulmaya çalıştık. Bir süre bir parkta bekledik. İnsanların ayaklarında ayakkabılar yok, kar yağıyor bir taraftan, hepimiz korkuyla titriyoruz." diye konuştu. İkinci depremin ardından evlerinde ağır hasar oluştuğunu dile getiren Taşbaşı, ilk iki gün evlerinin önünde kaldıklarını, sonra AFAD çadırında konakladıklarını belirtti.

Malatya'dan İstanbul'a ardından da Kırklareli'ne gelerek **öğrenci yurduna** yerleştiklerini anlatan Taşbaşı, şöyle devam etti: "Kayıtlarımızı yaptırdıktan sonra yurda yerleştik, şu anda huzurumuz yerinde. 'Ne yapacağız belirsizliği' ortadan kayboldu. Burası ev gibi, yatak odası var, tuvaleti banyosu her şeyi oda içerisinde. Sabah, öğle, akşam sıcak yemek veriliyor. Kıyafetlerimizi de aldık, çocuklarımız okullarına da başlayacak. Burası çok güzel küçük bir şehir. İnsanları çok cana yakın. Benim şahsi düşüncem deprem bölgesinden şehirlere dağıldık, belirli bir düzen kurulacak elbette ama herkes kendi şehirlerinde evleri kurulduğu zaman, düzenleri kurulduğu zaman bu biraz süreç alsın da herkes kendi şehirlerine dönmeli. Oraları tekrardan canlandırmak gerek diye düşünüyorum."

■ AA



Öğrenci yurtları sıcak yuva oldu

Depremlerin ardından evleri yıkılan ve hasar gören vatandaşlar için Gençlik ve Spor Bakanlığına ait ülke genelindeki yurtlar, depremzedelerin hizmetine açıldı. 11 ilden yurtlara yerleşen yaklaşık 2 bin 500 depremzede 7 gün 24 saat sıcak su ve yemek imkanı sağlanıyor. Vatandaşlar banyo ve beslenmenin yanı sıra her türlü temel ihtiyacını yurt binasında oluşturulan sosyal marketten temin edebiliyor. Depolara gelen ürünler, yurt personeli ve gönüllü çalışanlar tarafından gıda, hijyen ürünü ve giyecek olarak ayrıştırılarak sosyal markete diziliyor. Ürünler, ihtiyaç ve taleplerine göre depremzedelere teslim ediliyor.



Depremzedeler, yurt binasında sağlık hizmetinden de faydalanabiliyor. Herhangi rahatsızlığı veya hamilelik durumu olan vatandaşlar, yurtta kurulan sağlık merkezindeki doktora muayene olduktan sonra dışarı çıkmadan reçetedeki ilacını da ilaç

teslim odasından alabiliyor. Yurtlarda aileler, kendilerine özel tahsis edilen odalarda konaklıyor. Her bir odanın içinde tuvalet ve banyo ile misafirlerin kişisel eşyalarını koyabilecekleri gardrop ve yiyeceklerini muhafaza edebilecekleri mini bir buzdolabı bulunuyor. Öte yandan yurtlarda kalan çocuklar için bakanlığın belirlediği personel tarafından çeşitli aktiviteler düzenleniyor.

+



Bir günlüğüne de olsa depremi unuttular

KAHRAMANMA-

RAŞ'taki depremlerin ardından bölgeden getirilip Ardahan'a yerleştirilen ailelerin çocukları, Yalnızçam Kayak Merkezi'ne götürüldü. Burada kızaklarla kayan çocuklar, ardından bowling oynayıp, boyama etkinliği yaptı. Kahramanmaraş merkezli depremlerin vurduğu bölgeden AFAD koordinasyonu ile Ardahan'a getirilen aileler, **KYK yurtlarına** yerleştirildi. Hatay, Malatya ve Kahramanmaraş'tan getirilen depremzedelerin her türlü ihtiyacı karşılanırken, çocuklar içinse sosyal ve sportif faaliyetler düzenleniyor.

Depremzede çocuklar, Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organizasyonu ile Yalnızçam Kayak Merkezi'ne götürüldü. Kar kalınlığının yarım metreye yaklaştığı kayak merkezinde gezen çocuklar, kızaklarla kaydı. Gün boyu eğlenen çocuklar, daha sonra Ardahan Üniversitesi'nin spor salonunda bowling oynadı. Çocuklar, ardından Güzel Sanatlar Fakültesi'ne geçti. Burada akademisyenlerin ağırladığı çocuklar, resim çizip, boyama etkinliği yaptı. Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ramazan Demir, "Deprem bölgesinden ilimize gelen aileleri tek tek ziyaret ettik. Depremzede ailelerin çocukları için çeşitli sosyal ve sportif faaliyetler düzenledik. Çocuklarımıza destek olmak amacıyla etkinliklerimize devam edeceğiz. Ayrıca tüm **KYK yurtlarımız** depremzede ailelerin hizmetine girdi. Bir kısım aileler, yurtlarda barınmaya

SELDA YAVUZ, KYK YURDUNDA KALAN DEPREMZEDELERİMİZİ ZİYARET ETTİ

Yavuz: Yaralarımızı hep birlikte saracağız

Kartepe Arslanbey **KYK Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzedelerimizi ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Seddar Yavuz'un eşi Selda Yavuz, "Yaralarımızı hep birlikte saracağız. Sıkıntılarınız varsa bunları gidermek ve taleplerinizi yerine getirmek için elimizden gelen desteği ve yardımı yapacağız" dedi



Selda Yavuz, Kartepe Arslanbey'de bulunan KYK öğrenci yurdunda misafir olarak ağırlanan depremzedelerimiz ile bir araya geldi.



Depremzede vatandaşlarımız, Selda Yavuz'a yaşadıklarını anlatarak taleplerini ilettiler.



Evlerde kalan depremzedeleri de ziyaret eden Selda Yavuz, çocuklarla yakından ilgilenerek onlara hediyeler verdi.

Vali Seddar Yavuz'un eşi Selda Yavuz, deprem bölgesinden ilimize gelen vatandaşları ziyaret etti, acılarını paylaştı. Kartepe Arslanbey'de bulunan **KYK**'ya bağlı **öğrenci yurdu**nda misafir olarak ağırlanan depremzedelerimiz ile bir araya gelen ve Vali Yavuz'un selamlarını ileten Selda Yavuz, "Yaralarımızı hep birlikte saracağız. Sıkıntılarınız varsa bunları gidermek ve taleplerinizi yerine getirmek için elimizden gelen desteği ve yardımı yapacağız. Umarım bir daha böyle acılar yaşamayız" diyerek geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Kocaeli'de kendilerine gösterilen misafirperverlikten dolayı mutlu olduklarını belirten ve Selda Yavuz'a teşekkürlerini ileten vatandaşlar, "Bize gönüllerini ve evlerini açan herkesten Allah razı olsun" dediler.

YURDUN YEMEKHANESİNİ DE İNCELEDİ

Depremzedelerimizi tek tek dinleyen, notlarını alan Selda Yavuz, ihtiyaçların karşılanması noktasında ne gerekirse yapılacağını belirtti. Deprem-

zedelerimize yönelik Kartepe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından **yurt** içerisinde oluşturulan birimleri ve **yurdun** yemekhanesini de ziyaret eden Selda Yavuz depremzedelerimize hazırlanan yemekler ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

EVLERE DE ZİYARETTE BULUNDU

Selda Yavuz, afet bölgelerinden gelerek Kartepe'de yakınlarının yanına yerleşen depremzede aileleri de ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini de bildirdi. Depremde yaşanan zorlu süreçleri unutturmak ve ailelerin yaşam koşullarını iyileştirmek için misafirperverliklerini gösteren, emeği ve katkısı bulunan herkese teşekkür eden Selda Yavuz, tüm Kocaeli olarak ihtiyaçların karşılanması için üstün gayretle çalışmaya devam ettiklerini belirtti. Depremzede aileleri evlerinde ziyaret ederek bir süre görüşen, ihtiyaç ve taleplerini dinleyip yerinde gözlemleyen Selda Yavuz, çocuklara da ayrı ayrı ilgilenerek çeşitli hediyeler verdi.



Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerde evleri yıkılan ve hasar gören depremzedeler Ankara'nın Çubuk ilçesindeki Gençlik ve Spor Bakanlığının **yurdu**nda konaklıyor.

Öğrenci yurtları sıcak yuva oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı **öğrenci yurtları**, depremzedelerin geçici konaklama merkezi haline geldi. **KYK yurtlarında** sıcak bir yuvaya kavuşan vatandaşların tüm ihtiyaçları karşılanıyor.

DEPREMLERİN ardından evleri yıkılan ve hasar gören vatandaşlar için Gençlik ve Spor Bakanlığımıza ait ülke genelindeki **yurtlar** depremzedelerin hizmetine açıldı. Yaklaşık 2 bin 500 depremde, Ankara'daki Çubuk Kız ve Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda konaklıyor. Vatandaşlar barınma ve beslenmenin yanı sıra her türlü temel ihtiyacını **yurt** binasında oluşturulan sosyal marketten temin edebiliyor. **Yurtta** kalan depremzedelere sağlık hizmeti, ücretsiz sosyal market, sıcak yemek ve çocuklar için sosyal aktivite gibi birçok imkan sunuluyor.

SAHİPSİZ KALMADIK

Burdur'daki **Kredi Yurtları Kurumu (KYK)yurdu**nda kalan depremzedeler, acılarını paylaşarak afetin izlerini silmeye çalışıyor. 2 bin 515 depremde Safahat, Asımın Nesli, Bucak **KYK** ve Gölhisar **KYK yurtlarına** yerleştirildi. Kahramanmaraş'tan gelen, 5 çocuğundan birini depremde kaybeden 83 yaşındaki Arif Bilir, bir taraftan kayıplarının acısını yaşadıklarını bir yandan da **yurtta** hayata tutunmaya çalıştıklarını söyledi. Döne Bilir de kızını unutamadığını vurgulayarak, "Allah'ın verdiği şükürler olsun, her şey Allah'tan. Kızıma çok üzülüyorum. Çok iyi bir evlatlı. Burada bize çok iyi bakıyorlar. Biz üstümüze başımıza hiçbir şey almadan dışarıya çıktık. Yemeğimizi, çamaşırımızı veriyorlar. Allah hükümetimizin yokluğunu vermesin" diye konuştu.



EVİMİZDEN RAHAT

Kahramanmaraşlı Hüseyin Sırlı (70) da "Yeğenimi ve eşini kaybettim, Burada tekrardan normal yaşama dönmeye çalışıyoruz. Bizi buraya getirmeleri çok büyük moral oldu" dedi. Elbistan'dan gelen matematik öğretmeni Hasan Polat (55) "Burada bizi çok iyi karşıladılar. Buradaki rahatlığı evimizde bulamazdık, bize ailelerinden biriymişim gibi davranıyorlar. Personelin hepsi güler yüzlü" ifadelerini kullandı.

Kırklareli'nde Bakanlığımıza bağlı Şemsentin Sami Erkek **Öğrenci Yurdu**'na yerleşen afetzede Öznur Taşbaşı da "Kayıtlarımızı yaptırdıktan sonra **yurda** yerleştik, şu anda huzurumuz yerinde 'Ne yapacağız belirsizliği' ortadan kayboldu burası ev gibi, yatak odası var, tuvaleti banyosu her şeyi oda içerisinde. Sabah, öğle, akşam sıcak yemek veriliyor" açıklamalarında bulundu.



ÜNLÜ ŞEFLER OCAK BAŞINDA



KAHRAMANMARAŞ merkezli depremlerden etkilenen Gaziantep'in İslahiye ilçesine gelen şef Mehmet Yalçınkaya ve gönüllü ekibi, depremzedeler için yemek yapıyor. Şefler Yalçınkaya, Sergen Özen, Tahsin Küçük, Burak Kaya ve diğer gönüllülerden oluşan ekip, ilçedeki Gençlik ve Spor Bakanlığına

bağlı **öğrenci yurdu** yemekhanesinde günlük 2 bin kişilik yemek çıkartıyor. Yalçınkaya, "Şu an mutfakta bulunan herkes gönüllü. Benim burada iç huzurum yerine geldi. Ben buraya geldim geleli tansiyon hapı kullanmıyorum. Buradaki bir kardeşimize bir tas çorba vermek benim içimin ferahlamasına neden oluyor" dedi.



SPORLA TERAPİ



Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Adnan Menderes Öğrenci Yurdu'na yerleştirilen depremzede vatandaşlar için sabah sporu uygulaması başlattı. Bu kapsamda aileler ve çocuklar, her sabah uzman görevliler eşliğinde spor yapıyor. Müdürlükten yapılan açıklamada, "Umutları birlikte yeşertiyoruz. Depremzedelerimizle güne sabah sporu ile başlıyoruz" denildi. ○ İHA





Deprem'in izlerini oyunla siliyorlar

Sivas ve Isparta'da depremzede çocuklar depremin izlerini oyunla silmeye çalışıyorlar. Depremlerden etkilenen illerden Sivas'a gelen çocukların yüzünün gülmesi için çaba gösteriliyor. Isparta'da da bir otelde açılan kreş, çocukların olumsuz psikolojiden kurtulmalarına katkı sağlıyor.

Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanları, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerden Sivas'a gelen çocukların yüzünün gülmesi için çaba gösteriyor. Depremlerin ardından kente gelerek Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Binali Yıldırım **Kız Öğrenci Yurdu'na** yerleştirilen depremzedelerin çocukları için ana sınıfı, etkinlik ve oyun odasına çevrilen alanlarda öğretmenler ile Gençlik Merkezi gönüllüleri tarafından etkinlik düzenleniyor. Oyunlar oynayan, resimler çizen ve oyuncak hediye edilen çocuklar yaşadıkları travmayı atlattırıyor.

Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç, **yurtlarda** misafir edilen depremzedelerin çocukları için çeşitli sosyal alanlar oluşturduklarını söyledi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile anaokulu ve kreş oluşturarak çocukların eğitimine katkı sağlamaya çalıştıklarını belirten Tunç, "Eğitim materyalleri hazırlandı, öğretmen arkadaşlar görevlendirildi" dedi. Veliler ve çocukların sunulan hizmetten mutlu olduğunu vurgulayan Tunç,



"Misafirlerimiz burada kaldığı süre içerisinde bu hizmetlerimiz devam edecek. **Yurtlarımızdaki** eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetleri birçok yaş grubuna yönelik devam edecek" diye konuştu.

Olumsuz psikolojiden kurtuluyorlar

Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitimden Sorumlu Şube Müdürü Hülya Bozbiyık ise ana sınıfında 4 öğretmenin görev yaptığını anlatarak, "60'a yakın öğrencimizin başvurusu var. Öğrencilerimize yaşadıkları zor günleri unutmaları

için hem psikodestek verilecek hem de eğitimlerine devam edilecek" ifadelerini kullandı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Isparta'da afetzedelerin ağırlandığı otelde açılan kreş, çocukların olumsuz psikolojiden kurtulmalarına katkı sağlıyor. Kreşte, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesindeki öğretmenler, çocuklarla oyunlar oynayarak moral bulmalarına katkı sunuyor. Öğretmen Ali Ulvi Kayacan, gazetecilere, kreşte 0-6 yaş grubuna uygun eğitim faaliyetleri yürüttüklerini söyledi. **(AA)**



ÖĞRENCİ YURDU, DEPREMZEDELERE YUVA OLDU

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerde evleri hasar gören yaklaşık 2 bin 500 depremzede, Ankara'nın Çubuk ilçesindeki Gençlik ve Spor Bakanlığının yurdunda konaklıyor. Depremlerin ardından evleri yıkılan ve hasar gören vatandaşlar için Gençlik ve Spor Bakanlığında ait ülke genelindeki yurtlar depremzedelerin hizmetine açıldı. Bu kapsamda, Gençlik ve Spor Bakanlığında bağlı Çubuk Kız ve Erkek Öğrenci Yurdu da kapılarını depremzedelere açtı. 11 ilden bu yurtlara yerleşen yaklaşık 2 bin 500 depremzede 7 gün 24 saat sıcak su ve yemek imkânı sağlanıyor. Vatandaşlar barınma ve beslenmenin yanı sıra her türlü temel ihtiyacını yurt binasında oluşturulan sosyal marketten temin edebiliyor. (AA)

SİVAS'TA REHABİLİTASYON



Depremi acı izini oyunlarla siliyorlar

Depremlerin ardından Sivas'a gelerek Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Binali Yıldırım **Kız Öğrenci Yurdu**'na yerleştirilen depremzedelerin çocukları için ana sınıfı, etkinlik ve oyun odasına çevrilen alanlarda öğretmenler ile Gençlik Merkezi gönüllüleri tarafından etkinlik düzenleniyor. Oyunlar oynayan, resimler çizen ve oyuncak hediye edilen çocuklar yaşadıkları travmayı atlattırmaya çalışıyor. Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile anaokulu ve kreş oluşturarak çocukların eğitimine katkı sağlamaya çalıştıklarını belirterek "Eğitim materyalleri hazırlandı, öğretmen arkadaşlar görevlendirildi" dedi. Veliler ve çocukların sunulan hizmetten mutlu olduğunu vurgulayan Tunç, "Misafirlerimiz burada kaldığı süre içerisinde bu hizmetlerimiz devam edecek. **Yurtlarımızdaki** eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetleri birçok yaş grubuna yönelik devam edecek" diye konuştu.



Yara ağır ama saracağız, sarmaya da başladık

Yanık, "7 bine yakın psikososyal destek personelimiz sahada. Bin 400, bin 500'e yakın araçla depremzede vatandaşlarımızın psikososyal destek hizmetlerini sağlıyoruz" dedi.

Kocaeli'de yurtta kalan depremezde-leri ziyaret eden Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, "7 bine yakın psikososyal destek personelimiz sahada. Bin 400, bin 500'e yakın araçla depremezde vatandaşlarımızın psikososyal destek hizmetlerini sağlıyoruz" dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Kartepe Arslanbey KYK Öğrenci Yurdu'na yerleştirilen depremezde-ler ile bir araya geldi. Depremzede-leri ziyaretinin ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Bakan Yanık, "Milletimizin başı sağ olsun. 6 Şubat bizim için üzücü bir tarih. Aynı gün içerisinde 2 büyük ve yıkıcı deprem yaşadık. Büyük sayılabilecek artçılarla beraber 20 gündür deprem süreci yaşıyoruz. Can kayıplarımız var, yaralılarımız var ama hızlıca 'Devlet millet el ele' diyerek bu yaraları saracağız. Gidenleri geri getirme şansımız yok ama geride kalan vatandaşlarımızın o ağır kayıplarını bir nebze olsun hafifletmeye çalışıyoruz. Devletimiz depremezde vatandaşların yanında. Onların her ihtiyacını tamamlamaya çalışıyoruz. Biz de bakanlık olarak Türkiye Afet Müdahale Planı çerçevesinde aynı yardımlar ve psikososyal destek çalışmalarını yürütüyoruz. Psikososyal destek ekibimizin bir kısmını bugün yine Hatay'a göndereceğiz. Psikososyal destek ekiplerimiz afet ve acil durumlarda sıfırncı dakikada sahada. Depremzede vatandaşlarımızın yoğunluklu olarak nakil oldukları illerde de psikodestek çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Depremzede vatandaşlarımızın akut ihtiyaçlarının tespiti ve sonraki süreçte ihtiyaç duyacakları sosyal hizmet biçimlerinin tespiti noktasında arkadaşlarımız çalışıyor" dedi.

"7 BINE YAKIN PSIKOSOSYAL DESTEK PERSONELİMİZ SAHADA"

7 bine yakın psikososyal destek personelinin sahada görev yaptığını söyleyen Bakan Yanık, "Bin 400, bin 500'e yakın araçla depremezde vatandaşlarımızın psikososyal destek hizmetlerini sağlıyoruz. Deprem bölgesinde aynı yardımlar sorumluluğumuzda. Bugün itibarıyla 86 depo artı 17'de yurt dışından gelen aynı yardım depolarımız, 203 sosyal marketimiz, buraya gelemeyenler için de 5 gezici sosyal marketimiz hizmetteyiz. Vatandaşlarımızın ısınma, gıda, tıp ve benzeri sarf malzemeleri, bebekler için ihtiyaçlar, kadınlar için ayrıca hijyen malzemeleri gibi her türlü insani malzemeleri vatandaşlarımızın hizmetine arz ediyoruz, karşılamaya da devam ediyoruz" diye konuştu.

Bakan Derya Yanık, sözlerini şöyle noktalandı: "11 ili doğrudan etkileyen bir depremden ve Türkiye'nin geri kalan şehirlerini depremezde vatandaşların tahliyelerle etkileyen bir süreçten bahsediyoruz. Aslında bu felaket. Dünyada 7.7. ve 7.6 büyüklüğündeki depremin aynı gün peş peşe olduğu, ayrıca artçılarında neredeyse birer deprem büyüklüğünde olduğu bir deprem yok.



Burdur'da misafir edilen depremzede sayısı açıklandı

Burdur'da toplam 6 bin 155 depremzede misafir ediliyor.

Burdur, Antalya, Muğla, Isparta'da yaklaşık 212 bin 500 depremzede misafir ediliyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraşlı depremlerin etkilediği 11 ilden depremzedelerin Antalya ve çevre illere gelişleri sürüyor.

Burdur'da 121'i kamu misafirhanelerinde, 3 bin 519'u evlerde, 2 bin

515'i de **KYK yurtlarında** olmak üzere toplam 6 bin 155 depremzede barınıyor.

Antalya Valiliği verilerine göre, kentte 154 bin 86 depremzede ağırlanıyor. Depremzedelerin 73 bin 649'u otellerde, 9 bin 41'i **KYK yurtlarında**, 4 bin 251'i kamu misafirhanelerinde ağırlanıyor. Çok sayıda afetzede de kendi imkanlarıyla kiraladıkları evlerde ya da tanıdıklarının yanında konaklıyor.

Muğla'da ise yaklaşık 40 bin 300

depremzede bulunuyor. Afetzedelerin 10 bin kadarı otellerde, 4 bin 300'ü kamu misafirhanesi ve **yurtlarda**, yaklaşık 26 bini de evlerde konuk ediliyor.

Isparta'da da kamu misafirhanelerinde 506, **KYK yurtlarında** 3 bin 527, otellerde 351, apartlarda 102, yardımsever ailelerin yanında 5 bin 90, ilçelerde 2 bin 478 olmak üzere toplam 12 bin 54 depremzede, misafir ediliyor.

■ E. Selcan TUNCEL



Bakan **Kasapoğlu**'ndan "yurt ücreti" açıklaması

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Şubat ayında ve bahar yarıyılında **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) yurtlarından ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir yurt ücreti ödemelerinin söz konusu olmadığını bildirdi.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, GSB yurtlarının depremzedelere tahsis edilmesinin ardından yurt ücretlerine ilişkin açıklamada bulundu. Bakan **Kasapoğlu**, Şubat ayında ve bahar yarıyılında GSB yurtlarından ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını açıkladı. Bakan **Kasapoğlu**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayında ve bahar yarıyılında yurttan kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurttan kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır" ifadelerini kullandı.



MİSAFİRLER İÇİN ETKİNLİKLER

BAŞTA Kahramanmaraş, Kilis, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve Hatay olmak üzere birçok şehirde yıkıma neden olan depremler sonrası Konya'da Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu'nda** ağırlanan depremzede misafirlerin her türlü ihtiyacı karşılırken etkinlikler de düzenleniyor. Mevlana Yurdunda misafir ettiğimiz depremzede vatandaşlar için "Gönül Dili" programı düzenlendi. **Volkan Gül**





HAVA, KARA VE DENİZDEN YARDIM KORİDORU

Devlet, depremzede vatandaşların yarasını sarmak için çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. 81 ildeki **KYK yurtları** depremzedelere açıldı, yıkılan evleri için ilk kazma vuruldu. 51 binden fazla hasta çeşitli illerde tedavi altında

Tüm bakanlıkları ile asrın felaketinden seferber olan devlet, depremzede vatandaşların yarasını sarmak için çalışmalarını hassasiyetle sürdürüyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı;



70 bini köy evi olmak üzere 270 bin konutluk ilk etabın temelini Mart ayında atacak. Gaziantep Nurdağı'nda 456, İslahiye'de 399, Adıyaman Kahta'da 297, Kilis'te 645 olmak üzere toplamda bin 797 konutun temelini atmak için sözleşmeler imzalandı.

51 BİN 152 HASTA ÇEŞİTLİ İLLERDE TEDAVİ ALTINDA

DEPREM nedeniyle yaralanan ve enkazdan çıkarılan vatandaşlar da Sağlık Bakanlığı'nın koordinasyonunda çevre hastanelere sevki gerçekleştirildi. Sevklerin 2 bin 67'si hava, 48 bin 758'i kara, 327'si ise deniz yoluyla yapıldı. Toplamda 51 bin 152 hasta, çeşitli illerdeki hastanelerde tedavi altına alındı.

MSB YARDIM KORİDORU OLUŞTURDU

MİLLİ Savunma Bakanlığı'na bağlı 65 adet uçak, 69 adet helikopter, 5 adet İHA, 24 gemi, bölgede seferber edildi. Uçak ve helikopterler toplamda 5 bin 294 sorti gerçekleştirdi. 81 ildeki 850 bin kapasiteli **yurtlar** depremzedelere açıldı.

REFAKATSİZ ÇOCUKLAR DEVLET GÖZETİMİNDE

AİLE ve Sosyal Politikalar Bakanlığı da, refakatçisi olmayan bin 847 çocuğu gözetim altına aldı. Başvurucuların kimlik kontrolü ve doğrulanması akabinde bin 353 çocuk ailesine teslim edildi. 99 çocuk Bakanlık tarafından koruma altına alındı. 422 çocuğun da hastanelerdeki tedavi süreci yakından izleniyor.

